
 1

Dodatek č. 2 
ke smlouvě o dílo 103/2015 

 
 

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb. – občanského zákoníku, zejména § 2586 a násl., 
v platném znění (dále jen „Občanský zákoník“ ) 

 
 
Objednatel: Město Varnsdorf, náměstí E. Beneše 470, Varnsdorf 
Sídlo:  Náměstí E. Beneše 470,  407 47 Varnsdorf 
IČ:  00261718 
Bank.spojení:
Zastoupený: Ing. Stanislavem Horáčkem, starostou města  
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Jaroslav Beránek, Milan Hanousek 
                      
a     
                                                        

Zhotovitel: TERMI s.r .o. 
Sídlo:  Pohraniční stráže 2047, 407 47 Varnsdorf 
IČ:  25032640 
DIČ:  CZ25032640 
Zapsaný v obchodním rejstříku: C 13543, vedená u Krajského soudu v Ústí n. Labem 
Bank. spojení        
Zastoupený: Jaroslav Dostál DiS – jednatel, ve věcech technických: Jiří Pavlů DiS. 
 
 

I . 
 

Strany se v průběhu provádění díla ,,Zimní stadion Varnsdorf – provozní zázemí I . etapa“ , 
dohodly na úpravě předmětu plnění v rozsahu schválených změnových listů č. 2,3,6. Přílohou 
tohoto dodatku je Sumarizace změnových listů č. 2,3,6. 
 
 Část IV., Cena díla, odstavec 1. se s ohledem na výše uvedené mění takto: 
 

 
 

Část IV. 
Cena díla 

 
Cena díla se sjednává v celkové výši 
 

 
 

Celková cena CZK bez DPH dle SoD 
 

15 446 457,00 Kč 
 

Navýšení dle dodatku č. 2 
 

171 150,00 Kč 
 

Nová celková cena bez DPH  
 

15 617 607,00 Kč 

 
 
 



 2

II. 
 
 

Ostatní smluvní ujednání nedotčená tímto dodatkem zůstávají i nadále v platnosti beze změn. 
 
 
Strany prohlašují, že úplným splněním tohoto dodatku mezi nimi nejsou žádné nároky na 
vícepráce, změnu ceny díla či na vypořádání nákladů za užívání zařízení staveniště  
(zejména nákladů za odebrané energie)  a zavazují se, že žádné takové nároky nadále 
v souvislosti s touto stavbou nebudou vůči sobě jakkoliv uplatňovat. 
 
Tento dodatek č. 2 ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní 
strana obdrží po dvou. 
 
 

1) Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha: 
a) Změnový list č. 2 
b) Změnový list č. 3 
c) Změnový list č. 6 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
...................................................          ............................................................ 
  (objednatel)              (zhotovitel) 
  Ing. Stanislav Horáček, starosta města   Jaroslav Dostál DiS - jednatel 


